

مراوده سالم اقتصادی با بانکهای دنیا در گرو پیوستن به CFT است

پایگاه خبری فکر اقتصادی- نماینده مردم شهرکرد، بن و سامان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه CFT مانند فیفا برای فوتبال دنیا است، اظهار کرد: ما تا زمانی که عضو CFT نشویم، نمیتوانیم با بانکهای دنیا مراوده سالم اقتصادی داشته باشیم و پیشرفت در تجارت خارجی نیازمند اجماع عقلایی در مجلس است.

به گزارش ایسنا - منطقه چهارمحال و بختیاری - اردشیر نوریان 20 دی ماه در جلسه بررسی مشکلات ارزی شرکتهای صادرکننده استان که با حضور رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: ما تا نهضت نرم افزاری کار در سیاست خارجی و امنیت ملی کشور ایجاد نکنیم، نمیتوانیم مسائل و مشکلات مختلف را حل کنیم.

وی با تاکید بر اینکه این رویکرد که کشور ما بخشی از دنیاست و نمیتواند اطراف خود را سیم خاردار بکشد باید حل شود، افزود: پیمان سپاری و نقل و انتقالات ارزی در گرو ارتباط با سایر کشورهای دنیاست.

نماینده مردم شهرکرد، بن و سامان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه CFT مانند فیفا برای فوتبال دنیا است، اظهار کرد: ما تا زمانی که عضو CFT نشویم، نمیتوانیم با بانکهای دنیا مراوده سالم اقتصادی داشته باشیم و پیشرفت در تجارت خارجی نیازمند اجماع عقلایی در مجلس است.

نوریان با اشاره به اینکه هیچ کس به دنبال زیر سؤال بردن عزت و استقلال کشور در سیاست خارجی و امنیت ملی کشور نیست، تصریح کرد: اگر ما میخواهیم تجارت خارجی، تولید و نقل و انتقال پول رونق یابد، باید با دنیا در تعامل باشیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در مسئله برجام برخی بی تدبیریها صورت گرفت، گفت: به ویژه در مسائل ارزی مجلس به بانک مرکزی اعلام کرد که مناقشات ارزی نباید تحت تاثیر قرار بگیرد اما متأسفانه اکنون شاهد مشکلات ارزی هستیم.

وی با اشاره به اینکه اکنون کشور در شرایط سختی به سر میبرد،

افزود: همان‌گونه که کشور ما توانست در جنگ تحمیلی در مقابل همه دنیا بایستد اکنون نیز باید در برابر مشکلات و فشارهای اقتصادی دشمنان بایستد تا پیروز شود.

علی کاظمی اضافه کرد: در هفته آینده طرحی برای حمایت از مسائل ارزی، اقتصادی و تولید داخل به صحن علنی مجلس می‌آید که امید است با تصویب این طرح شاهد کاهش مشکلات سرمایه‌گذاری و تولید در کشور باشیم.

نماینده مردم اردل، فارسان، کوه‌رنگ و کیار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات اشتغال و آمار بالای بیکاری در استان چهارمحال و بختیاری بر تعیین شاخص‌هایی برای حمایت بودجه‌ای از تولید و رونق اشتغال در استان‌ها تاکید و خاطرنشان کرد: زیرساخت‌های استان چهارمحال و بختیاری برای ورود بخش خصوصی به آن فراهم نیست لذا نیازمند حمایت ویژه مسئولین ملی است.